
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 12,699,603 12,741,633 △42,030

국 1,473,608 1,473,608 0

기 199,320 199,320 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 3,364,673 3,386,021 △21,348

조 40,000 40,000 0

시 7,568,002 7,582,684 △14,682

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업

일반)

7,915,582 7,944,082 △28,500

국 1,100,000 1,100,000 0

기 9,000 9,000 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 2,202,400 2,202,400 0

시 4,550,182 4,572,682 △22,500

지역물가안정 및 소비자보호 3,618,332 3,646,832 △28,500

국 1,100,000 1,100,000 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 519,000 519,000 0

시 1,945,332 1,967,832 △22,500

지역물가 안정관리 205,532 228,032 △22,500

201 일반운영비 3,300 24,300 △21,000

03 행사운영비 0 21,000 △21,000

○ 여수시 벼룩시장 운영 0 21,000 △21,000경정 0원

202 여비 3,340 4,840 △1,500

01 국내여비 3,340 4,840 △1,500

○ 지역골목경제활성화 시책발굴등 선진지 벤치

마킹(19년 지역골목경제 활성화 우수 포상금)

0 1,500 △1,500경정 0원

상품권 운영 2,065,200 2,071,200 △6,000

국 60,000 60,000 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 519,000 519,000 0

시 1,432,200 1,432,200 0

201 일반운영비 2,065,200 2,071,200 △6,000

국 60,000 60,000 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 519,000 519,000 0

시 1,432,200 1,432,200 0

01 사무관리비 2,065,200 2,071,200 △6,000

○ 일반수용비 2,065,200 2,071,200 △6,000

ㅇ 상품권 발행 및 운영 1,893,600 1,899,600 △6,000

－ 여수사랑상품권 판매 할인액 보전

678,200 684,200 △6,000경정 678,200,000원

국 28,800 28,800 0

특 54,000 60,000 △6,000

도 487,400 487,400 0

시 108,000 108,000 0



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너

지/에너지및자원개발)

1,530,835 1,626,936 △96,101

국 303,608 303,608 0

도 129,093 150,441 △21,348

시 1,098,134 1,172,887 △74,753

에너지 절약 및 유통질서 확립 1,181,995 1,206,936 △24,941

국 303,608 303,608 0

도 24,441 24,441 0

시 853,946 878,887 △24,941

계량기 정기검사 0 24,941 △24,941

101 인건비 0 11,281 △11,281

04 기간제근로자등보수 0 11,281 △11,281

○ 2020년도 계량기 정기검사원 0 11,281 △11,281

ㅇ 인부임 0 8,247 △8,247

ㅇ 주휴수당 0 1,100 △1,100

ㅇ 생활임금 보전수당 0 936 △936

ㅇ 사회보험료 0 998 △998

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 0 11,250 △11,250

01 사무관리비 0 11,250 △11,250

○ 일반수용비 0 5,250 △5,250

ㅇ 2020년 계량기 정기검사 홍보현수막 제작 0 1,600 △1,600

－ 육교용 현수막 0 1,000 △1,000

－ 게시대용 현수막 0 600 △600

ㅇ 2020년 계량기 정기검사 합격필증 및 사용

중지 처분증 제작 0 550 △550

ㅇ 계량기 정기검사용 분동구입 0 3,100 △3,100

○ 임차료 0 6,000 △6,000

ㅇ 공단계량기 측정 전용 장비(카고크레인)

0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 2,410 △2,410

01 국내여비 0 2,410 △2,410

○ 2020년 계량기 정기검사 교육 참석

0 510 △510

○ 2020년 계량기 정기검사 0 1,900 △1,900

ㅇ 육지 0 1,600 △1,600

ㅇ 도서 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

경정 0원

신재생 에너지 보급 확대 348,840 420,000 △71,160

도 104,652 126,000 △21,348

시 244,188 294,000 △49,812

신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업) 348,840 420,000 △71,160

도 104,652 126,000 △21,348

시 244,188 294,000 △49,812

402 민간자본이전 348,840 420,000 △71,160



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)

단위: 신재생 에너지 보급 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 104,652 126,000 △21,348

시 244,188 294,000 △49,812

02 민간자본사업보조(이전재원) 348,840 420,000 △71,160

○ 신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업)

348,840 420,000 △71,160경정 348,840,000원

도 104,652 126,000 △21,348

시 244,188 294,000 △49,812

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도

화)

2,924,588 2,842,529 82,059

국 70,000 70,000 0

기 190,320 190,320 0

도 1,033,180 1,033,180 0

조 40,000 40,000 0

시 1,591,088 1,509,029 82,059

고객감동 전통시장 육성 2,924,588 2,842,529 82,059

국 70,000 70,000 0

기 190,320 190,320 0

도 1,033,180 1,033,180 0

조 40,000 40,000 0

시 1,591,088 1,509,029 82,059

전국 우수시장 박람회 참가 0 9,240 △9,240

201 일반운영비 0 3,200 △3,200

01 사무관리비 0 3,200 △3,200

○ 일반수용비 0 800 △800

ㅇ 전국 우수시장 박람회 현수막 제작

0 400 △400

ㅇ 전남 우수시장 박람회 현수막 제작

0 400 △400

○ 임차료 0 2,400 △2,400

ㅇ 전국 우수시장 박람회 참가물품 운송차량

0 1,200 △1,200

ㅇ 전남 우수시장 박람회 참가물품 운송차량

0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 2,040 △2,040

01 국내여비 0 2,040 △2,040

○ 전국 우수시장 박람회, 설명회 참가

0 1,020 △1,020

○ 전남 우수시장 박람회, 설명회 참가

0 1,020 △1,020

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 0 4,000 △4,000

09 행사실비지원금 0 4,000 △4,000

○ 전국 우수시장 박람회 참석자 실비 보상

0 2,000 △2,000

○ 전남 우수시장 박람회 참석자 실비 보상

0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

도깨비시장 가공배전선로 지중이설사업 171,732 80,433 91,299



부서: 지역경제과

정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

○ 도깨비시장 가공배전선로 지중이설사업(통신

설비 이설공사비) 65,000 0 65,00065,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 106,732 80,433 26,299

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 106,732 80,433 26,299

○ 도깨비시장 가공배전선로 지중이설사업(19년

균특 51,293천원 포함) 106,732 80,433 26,299경정 106,732,000원

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 89,617 89,105 512

인력운영비 21,287 20,775 512

인력운영비 21,287 20,775 512

101 인건비 21,287 20,775 512

03 무기계약근로자보수 21,287 20,775 512

○ 시간외근무수당 15,109 14,733 376

ㅇ <가>직군(사무원) 9,011 8,749 262

ㅇ <나>직군(시정시책전담원)

3,899 3,785 114

○ 휴일근무수당 4,678 4,542 136

ㅇ <나>직군(시정시책전담원)

4,678 4,542 136

경정 9,011,000원

경정 3,899,000원

경정 4,678,000원


